
МЕСЕЦ НОЕМВРИ 2024

Датум Ден

Име на празникот, 
односно име на 

светителот што се слави 
во тој ден

Име на храмот и во кое 
место се наоѓа истиот каде 

што Митр. Јован служи 
Вечерна

Име на храмот и во кое место 
се наоѓа истиот каде што 

Митр. Јован служи Литургија

Име на свештенослужителите кои 
сослужуваат

03.11.2024 недела
19 недела по Педесетница 

(Преподобен Иларион 
Велики)

Ман. „Св. Јован Златоуст“
Храм „Успение на Пресвета 
Богородица“ - Македонска 

Каменица
//////////

08.11.2024 петок Свети вмч. Димитриј Ман. „Св. Јован Златоуст“ Храм „Свети вмч. Димитриј“ - 
Кривогаштани

Протопрезв. Симон Мургоски
Ѓакон Никола Атанасовски

10.11.2024 недела
20 недела по Педесетница 

(Света мч.-ка Параскева 
Икониска)

Ман. „Св. Јован Златоуст“ Храм „Свети цар Константин и 
Елена“ - с. Суводол

През. Метошко Дончовски
Ѓакон Никола Атанасовски

11.11.2024 понеделник Преп. мч.-ка Анастасија 
Римјанка Ман. „Св. Јован Златоуст“ Ман. „Св. Јован Златоуст“ Протопрез. Тони Кузманоски

Ѓакон Никола Атанасовски

17.11.2024 недела
21 недела по Педесетница 

(Преподобен Јоаникиј 
Велики)

Ман. „Св. Јован Златоуст“ Ман. „Св. Јован Златоуст“ Протопрезв. Симон Мургоски
Ѓакон Никола Атанасовски

21.11.2024 четврток Собор на св. Архангел 
Михаил Ман. „Св. Јован Златоуст“ Храм „Свети Никола“ - Крушево Протопрез. Тони Кузманоски

Ѓакон Никола Атанасовски

26.11.2024 вторник Свети Јован Златоуст Ман. „Св. Јован Златоуст“ Ман. „Св. Јован Златоуст“
Поканети се сите свештеници по повод 
именденот на Митрополитот г. Јован и 

манастирската слава
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